АДМИНИСТРАЦИЯ
             КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                         23 декабря 2015 г.                     № 155                                 х.  Мартыновка
О переименовании адреса
земельного участка

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава муниципального образования Курно-Липовское сельское поселение и рассмотрев заявление ООО «Восход» об уточнении адреса земельного участка

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить, земельному участку с кадастровым номером 61:37:0600015:840, из земель сельскохозяйственного назначения с разрешенным использованием для размещения зданий и сооружений, используемых для хранения и переработки сельскохозяйственной продукции адрес: Ростовская область, Тарасовский район, 0,05 км к югу от х. Новоалексеевка, ранее расположенному по адресу : Ростовская обл., Тарасовский р-н, 60 м на юх от х. Новоалексеевка.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования .

3. Обнародовать Постановление на стендах поселения.

4. Контроль за  выполнением  настоящего Постановления  оставляю за собой.
 Глава поселения                                                                    Р.А. Галиев